
 
 

DIREZIONE GENERALE 

 

 

 

D. D. n.  
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

 

 

VISTO il Protocollo di intesa tra il Politecnico di Bari e il Comando Regionale Puglia della 

Guardia di Finanza siglato in data 05.06.2019 e prorogato in data 03.06.2021, per 

l’ulteriore durata di anni 2; 

 

VISTO il D.D. n. 488 del 04.07.2019 con cui veniva nominata la Commissione istituita ai 

sensi dell’art 18 della L. n. 689 del 24.11.1981 

 

VERIFICATO che il sig. Leonello Leoncini componente della Commissione di cui all’art. 18 della L. 

n. 689 del 24.11.1981 è cessato dal servizio presso il Politecnico di Bari in data 

01.06.2021 

 

 

CONSIDERATA l’urgenza di procedere alla sostituzione del sig. Leonello Leoncini e pertanto di 

nominare una nuova Commissione ai sensi dell’art. 18 della L. 689 del 24.11.1981; 

 

INDIVIDUATA nella sig.ra Adriana Ruggiero, l’unità di personale in possesso delle competenze 

necessarie all’espletamento delle funzioni richieste dalla Commissione; 

 

 

 

DECRETA 
 

 

Art. 1 A far tempo dalla data del presente provvedimento, per le motivazioni indicate in premessa, la 

Commissione di cui all’art. 18 della L. 689 del 24.11.1981 è così composta: 

- Dott. Dimitri PATELLA – Responsabile del Centro Servizi di Ateneo per la Didattica - Presidente; 

- Sig.ra Adriana RUGGIERO-Ufficio concorsi, immatricolazioni, iscrizioni e diritto allo studio – 

Componente; 

- Dott.ssa Vittoria Claudia DE NICOLÒ- esperto contabile- Componente esterno. 

 

Art. 2 Il presente decreto è pubblicato nell’Albo Pretorio online del Politecnico di Bari e non comporta oneri 

aggiuntivi a carico del bilancio di questo Ateneo. 

 

Bari,  

 

        Il Direttore Generale 

                    Dott. Sandro Spataro 

 




		2021-06-30T15:43:33+0200
	Spataro Sandro




